[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от  31 июля 2024 года № 9-53
	О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 26 мая 2009 г. №7-55 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, для личных и бытовых нужд»

В соответствии Водным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 26 мая 2009 г. №7-55 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, для личных и бытовых нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
город Калининск								С.С. Нугаев
image1.jpeg